

| 1. BILAN | ACTIF                             | Codes | Valeur nette au<br>31.12.2024 | Valeur nette au<br>31.12.2023 | Valeur nette au<br>31.12.2022 |
|----------|-----------------------------------|-------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
|          | <i>Actifs immobilisés</i>         | 20/28 | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | I. FRAIS D'ETABLISSEMENT          | 20    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | II. IMMOBILISATIONS INCORPORELLES | 21    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | III. IMMOBILISATIONS CORPORELLES  | 22/27 | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | IV. IMMOBILISATIONS FINANCIERES   | 28    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | <i>Actifs circulants</i>          | 29/58 | <b>17 777,04</b>              | <b>25 401,10</b>              | <b>38 978,10</b>              |
|          | VI. STOCK ET COMMANDES EN COURS   | 3     | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | VII. CREANCES A UN AN AU PLUS     | 40/41 | <b>8 900,00</b>               | <b>3 000,00</b>               | <b>26 250,00</b>              |
|          | A. Créances commerciales          | 40    | <b>8 900,00</b>               | <b>3 000,00</b>               | <b>26 250,00</b>              |
|          | 1. Clients                        | 400/9 | 8 900,00                      | 3 000,00                      | 18 750,00                     |
|          | 3. Factures à établir             |       | 0,00                          | 0,00                          | 7 500,00                      |
|          | B. Autres créances                | 41    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | 2. Créances diverses              | 416/9 | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
|          | VIII. PLACEMENTS DE TRESORERIE    | 50/53 | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | B. Autres placements              | 51/53 | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | 1. Valeurs mobilières             | 51/52 | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
|          | 2. Dépôts à terme                 | 53    | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
|          | IX. VALEURS DISPONIBLES           | 54/58 | <b>8 877,04</b>               | <b>22 401,10</b>              | <b>12 728,10</b>              |
|          | X. COMPTES DE REGULARISATION      | 490/1 | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
|          | 1. Charges à reporter             | 490   | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
|          | 2. Produits acquis                | 491   | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
|          | <b>TOTAL DE L'ACTIF</b>           | 20/58 | <b>17 777,04</b>              | <b>25 401,10</b>              | <b>38 978,10</b>              |

| PASSIF                                      | Codes | Valeur nette au<br>31.12.2024 | Valeur nette au<br>31.12.2023 | Valeur nette au<br>31.12.2022 |
|---|-------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| <i>Capitaux propres</i>                     | 10/15 | <b>12 777,04</b>              | <b>3 000,00</b>               | <b>1 478,10</b>               |
| V.BENEFICE REPORTE                          | 140   | <b>12 777,04</b>              | <b>3 000,00</b>               | <b>1 478,10</b>               |
| Bénéfice antérieur reporté (Perte reportée) |       | 3 000,00                      | 1 478,10                      | 13 284,80                     |
| Bénéfice (perte) de l'exercice              |       | 9 777,04                      | 1 521,90                      | (11 806,70)                   |
| VI.SUBSIDE EN CAPITAL                       | 15    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
| <i>Provisions et impôts différés</i>        | 16    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
| VII.A.PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES    | 160/5 | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
| <i>Dettes</i>                               | 17/49 | <b>5 000,00</b>               | <b>22 401,10</b>              | <b>37 500,00</b>              |
| VIII.DETTES A PLUS D'UN AN                  | 17    | <b>4 500,00</b>               | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
| A. Dettes financières                       | 170/4 | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
| D. Autres dettes                            | 178/9 | 4 500,00                      | 0,00                          | 0,00                          |
| IX.DETTES A UN AN AU PLUS                   | 42/48 | <b>500,00</b>                 | <b>22 401,10</b>              | <b>0,00</b>                   |
| B. Dettes financières                       | 43    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
| C. Dettes commerciales                      | 44    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
| 1. Fournisseurs                             | 440/4 | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
| 2. Factures à recevoir                      | 444   | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
| D. Acomptes reçus sur commandes             | 46    | <b>0,00</b>                   | <b>22 401,10</b>              | <b>0,00</b>                   |
| 1. Avances clients                          |       | 0,00                          | 22 401,10                     | 0,00                          |
| E. Dettes fiscales, salariales et sociales  | 45    | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
| 1. TVA                                      |       | 0,00                          | 0,00                          | 0,00                          |
| F. Autres dettes                            | 47/48 | <b>500,00</b>                 | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   |
| 2. Dettes diverses                          | 48    | 500,00                        | 0,00                          | 0,00                          |
| X. COMPTES DE REGULARISATION                | 492/3 | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>                   | <b>37 500,00</b>              |
| <b>TOTAL DU PASSIF</b>                      | 10/49 | <b>17 777,04</b>              | <b>25 401,10</b>              | <b>38 978,10</b>              |

| 2. COMPTE DE RESULTATS                                | Codes | Du 01.01.2024<br>au 31.12.2024 | Du 01.01.2023<br>au 31.12.2023 | Du 01.01.2022<br>au 31.12.2022 |
|---|-------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>I. PRODUITS</b>                                    | 70/74 | <b>217 606,59</b>              | <b>156 490,17</b>              | <b>256 265,09</b>              |
| A. Recettes   | 70    | <b>217 606,59</b>              | <b>156 490,17</b>              | <b>256 265,09</b>              |
| Cotisations et dons personnes physiques               |       | 24 100,34                      | 66 246,62                      | 21 529,89                      |
| Cotisations et dons personnes morales                 |       | 2 200,00                       | 0,00                           | 18 800,00                      |
| Dons projets particuliers                             |       | 126 261,10                     | 17 500,00                      | 188 261,20                     |
| Contrats et financements d'études et autres activités |       | 64 160,15                      | 64 500,00                      | 26 850,00                      |
| Revenus des activités                                 |       | 885,00                         | 8 243,55                       | 824,00                         |
| Recettes diverses                                     |       |                                |                                |                                |
| D. Autres produits d'exploitation                     |       | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    |
| 1. Subventions  |       | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| <b>II. COUTS DES VENTES ET DES PRESTATIONS (-)</b>    | 60/64 | <b>207 603,69</b>              | <b>154 749,57</b>              | <b>263 946,09</b>              |
| A. Approvisionnements et marchandises                 | 60    | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    |
| 1. Achats   | 600/8 | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| B. Services et biens divers                           | 61    | <b>207 603,69</b>              | <b>154 749,57</b>              | <b>263 946,09</b>              |
| 13. Apports à IThMB                                   |       | 207 603,69                     | 154 749,57                     | 263 946,09                     |
| C. Rémunérations, charges sociales et pensions        | 62    | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    |
| 1. Rémunérations permanent                            |       | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| 2. Rémunérations temporaires et stagiaires            |       | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| 4. Charges sociales                                   |       | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| 5. Autres charges                                     |       |                                |                                |                                |
| D. Amortissements et réductions de valeur sur immob.  | 630   | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    |
| <b>III. BENEFICE (PERTE) D'EXPLOITATION</b>           | 70/64 | <b>10 002,90</b>               | <b>1 740,60</b>                | <b>(7 681,00)</b>              |
| <b>IV. PRODUITS FINANCIERS</b>                        | 75    | <b>0,00</b>                    | <b>22,90</b>                   | <b>0,00</b>                    |
| Intérêts  |       | 0,00                           | 0,00                           | 0,00                           |
| Autres produits financiers                            |       | 0,00                           | 22,90                          | 0,00                           |
| <b>V. CHARGES FINANCIERES (-)</b>                     | 65    | <b>225,86</b>                  | <b>241,60</b>                  | <b>357,90</b>                  |
| A. Charges des dettes                                 | 650   | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                    |
| Autres charges financières                            |       | 225,86                         | 241,60                         | 357,90                         |
| <b>VI. BENEFICE (PERTE) COURANT(E) AVANT IMPOTS</b>   | 70/65 | <b>9 777,04</b>                | <b>1 521,90</b>                | <b>(8 038,90)</b>              |

|  |              |                 |                 |             |                    |
|--|--------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------------|
| VII.PRODUITS EXCEPTIONNELS                                     | 76           | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |             | <b>10 292,00</b>   |
| E. Autres produits exceptionnels                               | 764/9        |                 | 0,00            | 0,00        | 10 292,00          |
| VIII. CHARGES EXCEPTIONNELLES (-)                              | 66           | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |             | <b>14 059,80</b>   |
| E. Autres charges exceptionnelles                              | 664/8        |                 | 0,00            | 0,00        | 14 059,80          |
| <b>IX.BENEFICE (PERTE) DE L'EXERCICE AVANT IMPOT</b>           | <b>70/66</b> | <b>9 777,04</b> | <b>1 521,90</b> |             | <b>(11 806,70)</b> |
| X.IMPOTS SUR LE RESULTAT (-)                                   | 67/77        | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |             | <b>0,00</b>        |
| A. Impôts (-)  | 670/3        | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |             | <b>0,00</b>        |
| 1. De l'exercice   | 670          |                 | 0,00            | 0,00        | 0,00               |
| 1.1. Impôts et précomptes dûs ou versés                        | 6700         |                 | 0,00            | 0,00        | 0,00               |
| 1.2. Excédent d'impôts portés à l'actif (-)                    | 6701         |                 | 0,00            | 0,00        | 0,00               |
| 1.3. Charges fiscales estimées                                 | 6702         |                 | 0,00            | 0,00        | 0,00               |
| 2. D'exercices antérieurs                                      | 671/3        |                 | 0,00            | 0,00        | 0,00               |
| B. Régularisations d'impôts et reprises de provisions fiscales | 77           |                 | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>        |
| <b>XI.BENEFICE (PERTE) DE L'EXERCICE</b>                       | <b>70/67</b> | <b>9 777,04</b> | <b>1 521,90</b> |             | <b>(11 806,70)</b> |
| XII.PRELEVEMENT SUR RESERVES IMMUNISEES (+)                    | 789          | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |             | <b>0,00</b>        |
| TRANSFERT AUX RESERVES IMMUNISEES (-)                          | 689          | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |             | <b>0,00</b>        |
| <b>XIII.BENEFICE (PERTE) DE L'EXERCICE A AFFECTER</b>          | <b>70/68</b> | <b>9 777,04</b> | <b>1 521,90</b> |             | <b>(11 806,70)</b> |